Ap

li
VIÇOSAooCEÂRÁ

Ur
EDIÇÃO 20131

Ce/
li N D O S P E L O P O V O

(

Q FI. O

\
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2017 - SETUR
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REGENTE DE BANDA DE MÚSICA PARA
FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE MÚSICOS, JUNTO A SECRETARIA DO TURISMO, CULTURA E
MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE.

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO
PRESENCIAL No  01/2017 - SETUR e a ADJUDICAÇÃO do item à licitante que apresentou o menor preço,
tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em
favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1) ANTÔNIO CARVALHO LEONARDO - CPF n'862.620.093-53:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT. VL. UNIT VL. TOTAL
Contratação da prestação dos serviços de Regente de
Banda de Música para formação e capacitação de
músicos, compreendendo: o ensino técnico de música,
visando o desenvolvimento cognitivo e cultural dos

01 adolescentes 	do 	Município 	de Viçosa do 	Ceará, Mês II 3 325 00 36 575 00 coordenação de Banda de Música do Município,
realização e assessoria (regência) nos eventos que
envolvam 	apresentações 	musicais, 	em 	especial
aqueles que se destinam às datas comemorativas do

1 Município de Viçosa do Ceará. _ ______________
VALOR TOTAL 	 R$ 36.575,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 36.575,00 (Trinta e seis mil, quinhentos e setenta
e cinco reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 10 de Fevereiro de 2017.

An ffial 	de
Secretário de Turism , Cultura e Meio Ambiente

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.49710001-13 - CGF: 06.920.314-8